
 

 Година XLVIII–Број 15. ТЕМЕРИН  26.11.2015.  Примерак 100,00 динара

305.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14-др закон), члана 68. Статута општине 
Темерин – пречишћен текст (''Службени лист општине Темерин'', број 6/14 и 
14/14) и члана 45. став 1. Пословника Општинског већа општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', број 13/08)

Општинско веће општине Темерин, на 50. седници одржаној 26.11.2015. 
године, донело је следеће

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ САВЕТА ЗА ОБРАЗОВАЊЕ

У ОПШТИНИ ТЕМЕРИН

I

се Савет за образовање у општини Темерин у следећем саставу:

1. Ивана Митровић, члан Општинског већа за образовање и предшколску 
установу – председник;

2. Проф.др. Весна Родић, редовни професор Пољопривредног факултета, 
департмант Агроекономије – члан;

3. Имре Нађ, редовни професор ПМФ-а Универзитета у Новом Саду
4. Вера Бјељац, директор ПУ ''Вељко Влаховић'' Темерин – члан;
5. Миломир Радић, директор СШ ''Лукијан Мушицки'' Темерин – члан;
6. Александра Мишковић, директор ОШ ''Петар Кочић'' Темерин – члан;
7. Бела Сивери, директор ОШ ''Кокаи Имре'' Темерин – члан и
8. Борис Станојевић, дипл. правник – члан.

II

Задатак Савета је да разматра питања од значаја за образовање у 
општини Темерин, а нарочито: функционисање предшколског, основног и 
средњег образовања у општини Темерин, решавање проблема финансирања 
образовања, разматрање проблема одржавања и функције објеката намењених 
образовању, опремање образовних институција, финансирање материјалних 
трошкова запослених у образовању, проблеми наставног и ненаставног кадра, 
као и друга питања од значаја за образовање. 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 15     Службени лист општине Темерин    26.11.2015. Страна 2

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                               ЂУРО ЖИГА, с.р.
Број: 06-1/15-171-3-01
Дана:26.11.2015. године
Т Е М Е Р И Н

306.

На основу члана 6. став 5 до 7. и члана 7а. став 2. Закона о порезима на 
имовину (''Службени гласник Републике Србије'', број 26/01, 45/02, 80/02, 135/04, 
61/07, 5/09, 101/10, 24/11, 78/11, 57/12-УС, 47/13 и 68/14) члана 36. став 1. тачка 
3. Закона о изменама и допунама Закона о порезима на имовину (''Службени 
гласник Републике Србије'', број, 47/13), члана 68. Статута општине Темерин – 
пречишћен текст (''Службени лист општине Темерин'', број 6/14 и 14/14) и члана 
45. став 1. Пословника Општинског већа општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'', број 13/08)

Општинско веће општине Темерин, на 50. седници одржаној 26.11.2015. 
године, донело је следећи

З А К Љ У Ч А К

I

УТВРЂУЈЕ СЕ ЗА 2016. ГОДИНУ ПРОСЕЧНА ЦЕНА КВАДРАТНОГ МЕТРА

одговарајућих непокретности за потребе утврђивања пореза на имовину и то за:

ВРСТА

НЕПОКРЕТНОСТ
И

ПРОСЕЧНА ЦЕНА У ДИНАРИМА

ЗОНА IА ЗОНА I ЗОНА II ЗОНА III ЗОНА IV ЗОНА V

Грађевинско 
земљиште

5.100,00 3.550,00 1.560,00 890,00 830,00 400,00

Пољопривредно 
земљиште

137,00 137,00 137,00 137,00 137,00 137,00



Број 15     Службени лист општине Темерин    26.11.2015. Страна 3

Шумско 
земљиште

- - - - 137,00 137,00

Станови 55.000,0
0

55.000,0
0

44.550,0
0

40.000,0
0

36.000,0
0

-

Куће за 
становање

55.000,0
0

40.000,0
0

30.000,0
0

27.000,0
0

22.000,0
0

18.800,0
0

Пословне зграде и 
други

(надземни и 
подземн)

грађевински објекти 
који служе за 
обављање 
делатности

90.000,00 60.000,00 56.000,0
0

52.000,0
0

35.000,0
0

35.000,0
0

Гараже и гаражна 
места

12.000,0
0

9.000,00 8.000,00 7.500,00 7.000,00 7.000,00

II

Закључак објавити на интернет порталу општине Темерин и ''Службеном 
листу општине Темерин''

III

Овај закључак примењује се од 1.јануара 2016. године.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                               ЂУРО ЖИГА, с.р.
Број: 06-1/15-171-7-01
Дана:26.11.2015. године
Т Е М Е Р И Н

307.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  бр. 54/2009,  73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014 и 68/2015 – др.закон) и      члана 15. Одлуке о
буџету општине Темерин за 2015. годину (''Службени лист општине Темерин'',
бр. 20/2014 и 12/2015),

Председник општине Темерин дана  24. новембра  2015. године, доноси 



Број 15     Службени лист општине Темерин    26.11.2015. Страна 4

 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из  средстава утврђених Одлуком о  буџету општине Темерин за  2015.

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2014 и 12/2015),      Раздео 2.
Глава  5.  Средства  резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису
класификоване на другом месту, апропријација економске класификације 499 –
Средства  резерве, на позицији  50 – Текућа  резерва, одобравају се додатна
средства  Општинској  управи  –  Средња  школа  ''Лукијан  Мушицки''  Темерин  у
износу од 50.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за услуге по
уговору.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3.

Општинска  управа,  Глава  17. Средња  школа  ''Лукијан  Мушицки''  Темерин,
функција 920  –  Средње образовање,  апропријација  економске  класификације
463 – Донације и трансфери осталим нивоима власти (Услуге по уговору),  на
позицији 300. 

3.
 О реализацији овог  Решења стараће се Општинска управа Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Ђуро Жига, с.р.
Број: 06-1/2015-170-01
Дана: 24.11.2015. године
Т Е М Е Р И Н

308.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  бр. 54/2009,  73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014 и 68/2015 – др.закон) и      члана 15. Одлуке о
буџету општине Темерин за 2015. годину (''Службени лист општине Темерин'',
бр. 20/2014 и 12/2015),

Председник општине Темерин дана  23. новембра  2015. године, доноси 

 



Број 15     Службени лист општине Темерин    26.11.2015. Страна 5

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из  средстава утврђених Одлуком о  буџету општине Темерин за  2015.

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2014 и 12/2015),      Раздео 2.
Глава  5.  Средства  резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису
класификоване на другом месту, апропријација економске класификације 499 –
Средства  резерве, на позицији  50 – Текућа  резерва, одобравају се додатна
средства  Општинској управи – Основна школа ''Кокаи Имре'' Темерин  у износу
од  80.000,00 динара на  име  обезбеђења додатних  средстава  за  услуге  по
уговору.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3.

Општинска управа, Глава  14. Основна школа ''Кокаи Имре'' Темерин, функција
912  –  Основно  образовање,  апропријација  економске  класификације  463  –
Донације и трансфери осталим нивоима власти (Услуге по уговору), на  позицији
264. 

3.
 О реализацији овог  Решења стараће се Општинска управа Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Ђуро Жига, с.р.
Број: 06-1/2015-169-01
Дана: 23.11.2015. године
Т Е М Е Р И Н

309.

На  основу  члана  61.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  бр. 54/2009,  73/2010, 101/2010,  101/2011, 93/2012, 62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014 и 68/2015 – др.закон) и члана 13. Одлуке о
буџету општине Темерин за  2015. годину (''Службени лист општине Темерин'',
бр. 20/2014 и 12/2015),

Председник општине Темерин дана  23. новембра  2015. године, доноси 



Број 15     Службени лист општине Темерин    26.11.2015. Страна 6

 
Р Е Ш Е Њ Е

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2015. ГОДИНЕ

1.
 Из  средстава утврђених Одлуком о  буџету општине Темерин за  2015.

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2014 и 12/2015),               о д о
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 3,  Глава 14, Општинска
управа – ОШ ''Кокаи Имре'' Темерин  смањењем апропријације 267, економска
класификација   463  –  Донације  и  трансфери  осталим  нивоима  власти
(Материјал) за износ од 70.000,00 динара, што је 5% од вредности апропријације
чији  се  расход  умањује  и  смањењем  апропријације  270,  економска
класификација 463 – Донације и трансфери осталим нивоима власти (Машине и
опрема) за износ од 14.000,00 динара, што је 5% од вредности апропријације
чији се расход умањује уз истовремено повећање апропријације 264, економска
класификација 463 – Донације и трансфери осталим нивоима власти (Услуге по
уговору).

2.
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска          управа –

ОШ ''Кокаи Имре'' Темерин на апропријацији 267, економска класификација 463 –
Донације  и  трансфери  осталим  нивоима  власти  (Материјал),  планирана
средства у износу од 1.400.000,00  динара смањују се на износ средстава од
1.330.000,00 динара.

3.
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска          управа –
ОШ ''Кокаи Имре'' Темерин на апропријацији 270, економска класификација 463 –
Донације и трансфери осталим нивоима власти (Машине и опрема), планирана
средства  у  износу  од  280.000,00   динара  смањују  се  на  износ  средстава  од
266.000,00 динара.

4.
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска          управа –

ОШ ''Кокаи Имре'' Темерин на апропријацији 264, економска класификација 463 –
Донације и трансфери осталим нивоима власти (Услуге по уговору) планирана
средства у износу од 500.000,00 динара повећавају се на износ средстава од
584.000,00 динара.

5.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                          ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    Ђуро Жига, с.р.
Број: 06-1/2015-168-01
Дана:23.11.2015. године
Т Е М Е Р И Н



Број 15     Службени лист општине Темерин    26.11.2015. Страна 7

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј

305.
Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ САВЕТА ЗА ОБРАЗОВАЊЕ
У ОПШТИНИ ТЕМЕРИН

1.

306.

ЗАКЉУЧАК 
О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНЕ ЦЕНЕ КВАДРАТНОГ МЕТРА НА

НЕПОКРЕТРНОСТИ ЗА 2016. ГОДИНУ ЗА ПОТРЕБЕ
УТВРЂИВАЊА ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ

2.

307.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

3.

308.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

4.

309.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2015. ГОДИНЕ
5.

 ***

Издавач: Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Максић, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-324641-85

Прималац: Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број: 021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин


	Примерак 100,00 динара

